Saatja: Merli Tobreluts <merli.tobreluts@rescue.ee>

Saadetud: 28.05.2024 1445

Adressaat: Heli Lepp <Heli.Lepp@rescue.ee>

Teema: FW: Pdlevmaterjali ladustamise plaani kooskolastus, Pinest AS
Manused: PIN pdlevmaterjali ladustamise plaan 2024.05.28 Karu.pdf

From: Jaanus Aan <jaanus.aan@pinest.ee>

Sent: Tuesday, May 28, 2024 11:17 AM

To: Merli Tobreluts <Merli.Tobreluts@rescue.ee>

Subject: FW: Polevmaterjali ladustamise plaanikooskdlastus, Pinest AS

TAHELEPANU! Tegemist on viljastpooltasutustsaabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palumelinkeja faile
mitte avada!

Tere,

Kuna Madis Pintson puhkab, siis edastan kooskdlastuseks Teile virskendatud Pinest AS polevmaterjalide
ladustamise plaani.

Lugupidamisega

Jaanus Aan
Juhatuse liige

Pinest AS | Naituse 25, 50409 Tartu, Eesti | www .pinest.ee
GSM +372 511 3034 | jaanus@pinest.ee

From: Jaanus Aan

Sent: Tuesday, May 28, 2024 11:08 AM

To: madis.pintson@rescue.ee

Subject: PGlevmaterjali ladustamise plaani kooskdlastus, Pinest AS

Tere,
Palun kooskdlastust Pinest AS virskendatud polevmaterjali plaanile.

Muudatused eelmise plaaniga vorreldes jargnevad:
e Tankla asukoht muutunud — likus kaugemale hoonetest
e Uuendatud asfaltplatsi suurus ja sellega ka likumistee
e Mingil pdhjusel oli aia seest likumistee veehoidlani, dige parklast

Lugupidamisega

Jaanus Aan
Juhatuse liige


www.pinest.ee
Janek.Kahr@pinest.ee
mailto:madis.pintson@rescue.ee

Pinest AS | Naituse 25, 50409 Tartu, Eesti | www.pinest.ee

GSM +372 511 3034 | jaanus@pinest.ee



www.pinest.ee
Janek.Kahr@pinest.ee

